
  
 

Zásilky osobám s trvalým pobytem na ohlašovně 

Doručování zásilek osobám s údajem o místě trvalého pobytu na ohlašovně Obecního 
úřadu Píšť. 

Upozorňujeme občany, kterým byl rozhodnutím Obecního úřadu v Píšti zrušen údaj o místě 
trvalého pobytu a jejichž novým místem trvalého pobytu se stala ohlašovna, tj. Obecní úřad 
Píšť č.p. 58, že Obec Píšť nepřebírá žádnou korespondenci pro tyto občany. Z přihlášení 
občana k trvalému pobytu nevyplývají žádná práva k objektu ani k vlastníkovi nemovitosti. 
Doručování své korespondence musí tito občané řešit přímo s Českou poštou s. p., případně 
s odesílateli (např. pojišťovny, banky, mobilní operátoři, atd.), nebo mají možnost 
podle § 10b zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně 
některých zákonů, v platném znění (zákon o evidenci obyvatel), na svou žádost uvést adresu 
pro doručování písemností. V tomto případě bude v informačním systému evidence obyvatel 
kromě údaje o místě trvalého pobytu také veden údaj o adrese, na kterou mají být 
doručovány písemnosti. Doručovací adresa může být evidována jen tehdy, pokud 
si o ni občan požádá na ohlašovně v místě svého trvalého pobytu. 
Občan si může rovněž zřídit na pracovišti CZECH POINT datovou schránku, do které mu bude 
doručováno elektronicky. 

Pošta Píšť – provozní doba 

Pondělí, středa: 
Úterý, čtvrtek, pátek: 8:00 - 12:00 hod. 
Sobota, neděle, stát. svátky: zavřeno 

 13:00 - 18:00 hod. 
13:00 - 14:00 hod. 

Telefon: 954 274 718 


